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10 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 5 3 2 10 20 1 25

54 CZE 19991022 BABOR Daniel CK Bítovská 10972 2 5 5 6 18 2 23

50 SVK 19990312 ŠTOČEK Matúš Žilina 5365 3 2 3 8 3 22

34 CZE 19990528 KRET Petr TJ Uničov 14085 1 4 5 4 21

52 SVK 20001202 MICHALIČKA Štefan Žilina 5019 2 2 5 20

55 CZE 19990209 HONZÁK David Cykloprag 14334 1 1 6 19

62 CZE 19980628 PĚČONKOVÁ Veronika Zlaté Hory 14302 1 1 7 18

3 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 8437 0

4 CZE 19990918 ALBRECHTOVÁ Eliška TJ Favorit Brno 0

5 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 0

7 CZE 20000423 DOSTÁL Adam TJ Favorit Brno 11960 0

8 CZE 19990919 FIŠER Jan TJ Favorit Brno 0

9 CZE 19991001 JINDRA David TJ Favorit Brno 13876 0

13 CZE 20010201 NOVÁK Dominik Dukla Praha 11458 0

14 CZE 19900501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 8202 0

15 CZE 19900122 KABRHEL Milan Dukla Praha 3713 0

22 POL 20000409 KUCZMA Mateusz KTK Kalisz 0

23 POL 20000425 BIELAK Jakub KTK Kalisz 0

25 POL 20000825 KAFTANOVICZ Piotr KTK Kalisz 0

26 POL 19990815 MARON Dawid KTK Kalisz 0

27 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 0

29 SVK 19990508 CHREN Martin Olympik Trnava 6672 0

30 SVK 20000329 ĎURKO Pavel Olympik Trnava 6671 0

31 CZE 20010123 BOUČEK Jakub CK Příbram 9832 0

32 CZE19971013 DRDOVÁ Anna CK Příbram 13697 0

36 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 5222 0

39 CZE 19991014 NOVÁKOVÁ Anežka Ghost Cheb 12588 0

43 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Emma SKC Prostějov 12285 0

44 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín Dakom Pharma Kyjov 13290 0

45 CZE 20000627 KOUDELA Michal Dakom Pharma Kyjov 12217 0

47 CZE 19990704 KADIČ Antonín ZČE Plzeň 5442 0

48 CZE 20001118 KELEMEN Petr ZČE Plzeň 18904 0

51 SVK 19990905 BLAŠKO Adrian Žilina 6098 0

53 CZE 19990618 GAVENDA Jan CK Bítovská 14288 0

56 AUT 20000909 VACEK Karel NO RAD Union 950 0

57 AUT 20000909 VIEHBERGER Lukas NO RAD Union 950 0

58 POL 19990405 PAWLAK Igor KTK Kalisz 167 0

59 POL 19990510 WUCZKOWSKI Kornel KTK Kalisz 168 0

61 CZE 19970725 CZECZINKAROVÁ Jana Merida Kolín 10288 0

42 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 0

11 CZE 19980809 NEUMANNOVÁ Tereza TJ Favorit Brno 11800 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

130 + 1 kolo

10. - 12. 5. 2013

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I. etapa          (10.5.2013)
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čas: 11:40,42
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54 CZE 19991022 BABOR Daniel CK Bítovská 10972 3 5 2 5 3 10 28 1 23 25

50 SVK 19990312 ŠTOČEK Matúš Žilina 5365 5 3 5 2 5 4 24 2 22 23

10 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 1 1 3 3 2 6 16 3 25 22

14 CZE 19900501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 8202 1 2 3 4 21

29 SVK 19990508 CHREN Martin Olympik Trnava 6672 2 2 5 20

55 CZE 19990209 HONZÁK David Cykloprag 14334 1 1 2 6 19 19

11 CZE 19980809 NEUMANNOVÁ Tereza TJ Favorit Brno 11800 2 2 7 18

3 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 8437 0

4 CZE 19990918 ALBRECHTOVÁ Eliška TJ Favorit Brno 0

5 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 0

7 CZE 20000423 DOSTÁL Adam TJ Favorit Brno 11960 0

8 CZE 19990919 FIŠER Jan TJ Favorit Brno 19620 0

9 CZE 19991001 JINDRA David TJ Favorit Brno 13876 0

13 CZE 20010201 NOVÁK Dominik Dukla Praha 11458 0

15 CZE 19900122 KABRHEL Milan Dukla Praha 3713 0

22 POL 20000409 KUCZMA Mateusz KTK Kalisz 0

23 POL 20000425 BIELAK Jakub KTK Kalisz 0

25 POL 20000825 KAFTANOVICZ Piotr KTK Kalisz 0

26 POL 19990815 MARON Dawid KTK Kalisz 0

27 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 0

30 SVK 20000329 ĎURKO Pavel Olympik Trnava 6671 0

31 CZE 20010123 BOUČEK Jakub CK Příbram 9832 0

32 CZE19971013 DRDOVÁ Anna CK Příbram 13697 0

34 CZE 19990528 KRET Petr TJ Uničov 14085 0 21

36 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 5222 0

39 CZE 19991014 NOVÁKOVÁ Anežka Ghost Cheb 12588 0

42 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 8394 0

43 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Emma SKC Prostějov 12285 0

44 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín Dakom Pharma Kyjov 13290 0

45 CZE 20000627 KOUDELA Michal Dakom Pharma Kyjov 12217 0

47 CZE 19990704 KADIČ Antonín ZČE Plzeň 5442 0

48 CZE 20001118 KELEMEN Petr ZČE Plzeň 18904 0

51 SVK 19990905 BLAŠKO Adrian Žilina 6098 0

52 SVK 20001202 MICHALIČKA Štefan Žilina 5019 0 20

53 CZE 19990618 GAVENDA Jan CK Bítovská 14288 0

56 AUT 20000909 VACEK Karel NO RAD Union 950 0

57 AUT 20000909 VIEHBERGER Lukas NO RAD Union 950 0

58 POL 19990405 PAWLAK Igor KTK Kalisz 167 0

59 POL 19990510 WUCZKOWSKI Kornel KTK Kalisz 168 0

61 CZE 19970725 CZECZINKAROVÁ Jana Merida Kolín 10288 0

62 CZE 19980628 PĚČONKOVÁ Veronika Zlaté Hory 14302 0 18

23, 32, 34, 43, 51, 53, 62

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

průměr:  km/h

130 + 1 kolo

10. - 12. 5. 2013

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II. etapa          (10.5.2013)
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54 CZE 19991022 BABOR Daniel CK Bítovská 10972 3 5 2 5 3 10 28 1 23 25 48

10 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 1 1 3 3 2 6 16 2 25 22 47

50 SVK 19990312 ŠTOČEK Matúš Žilina 5365 5 3 5 2 5 4 24 3 22 23 45

55 CZE 19990209 HONZÁK David Cykloprag 14334 1 1 2 4 19 19 38

14 CZE 19900501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 8202 1 2 3 5 21 21

34 CZE 19990528 KRET Petr TJ Uničov 14085 0 6 21 21

29 SVK 19990508 CHREN Martin Olympik Trnava 6672 2 2 7 20 20

52 SVK 20001202 MICHALIČKA Štefan Žilina 5019 0 8 20 20

11 CZE 19980809 NEUMANNOVÁ Tereza TJ Favorit Brno 11800 2 2 9 18 18

62 CZE 19980628 PĚČONKOVÁ Veronika Zlaté Hory 14302 0 10 18 18

3 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 8437 0 0

4 CZE 19990918 ALBRECHTOVÁ Eliška TJ Favorit Brno 0 0

5 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 0 0

7 CZE 20000423 DOSTÁL Adam TJ Favorit Brno 11960 0 0

8 CZE 19990919 FIŠER Jan TJ Favorit Brno 19620 0 0

9 CZE 19991001 JINDRA David TJ Favorit Brno 13876 0 0

13 CZE 20010201 NOVÁK Dominik Dukla Praha 11458 0 0

15 CZE 19900122 KABRHEL Milan Dukla Praha 3713 0 0

22 POL 20000409 KUCZMA Mateusz KTK Kalisz 0 0

23 POL 20000425 BIELAK Jakub KTK Kalisz 0 0

25 POL 20000825 KAFTANOVICZ Piotr KTK Kalisz 0 0

26 POL 19990815 MARON Dawid KTK Kalisz 0 0

27 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 0 0

30 SVK 20000329 ĎURKO Pavel Olympik Trnava 6671 0 0

31 CZE 20010123 BOUČEK Jakub CK Příbram 9832 0 0

32 CZE19971013 DRDOVÁ Anna CK Příbram 13697 0 0

36 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 5222 0 0

39 CZE 19991014 NOVÁKOVÁ Anežka Ghost Cheb 12588 0 0

42 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 8394 0 0

43 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Emma SKC Prostějov 12285 0 0

44 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín Dakom Pharma Kyjov 13290 0 0

45 CZE 20000627 KOUDELA Michal Dakom Pharma Kyjov 12217 0 0

47 CZE 19990704 KADIČ Antonín ZČE Plzeň 5442 0 0

48 CZE 20001118 KELEMEN Petr ZČE Plzeň 18904 0 0

51 SVK 19990905 BLAŠKO Adrian Žilina 6098 0 0

53 CZE 19990618 GAVENDA Jan CK Bítovská 14288 0 0

56 AUT 20000909 VACEK Karel NO RAD Union 950 0 0

57 AUT 20000909 VIEHBERGER Lukas NO RAD Union 950 0 0

58 POL 19990405 PAWLAK Igor KTK Kalisz 167 0 0

59 POL 19990510 WUCZKOWSKI Kornel KTK Kalisz 168 0 0

61 CZE 19970725 CZECZINKAROVÁ Jana Merida Kolín 10288 0 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

130 + 1 kolo

10. - 12. 5. 2013

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po II. etapě
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54 CZE 19991022 BABOR Daniel CK Bítovská 10972 5 3 5 5 10 28 1 23 25 25

10 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 5 3 2 2 2 4 18 2 25 22 23

55 CZE 19990209 HONZÁK David Cykloprag 14334 1 3 6 10 3 19 19 22

14 CZE 19900501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 8202 3 1 2 6 4 21 21

11 CZE 19980809 NEUMANNOVÁ Tereza TJ Favorit Brno 11800 5 5 5 18 20

34 CZE 19990528 KRET Petr TJ Uničov 14085 1 3 4 6 21 19

53 CZE 19990618 GAVENDA Jan CK Bítovská 14288 2 1 3 7 18

61 CZE 19970725 CZECZINKAROVÁ Jana Merida Kolín 10288 2 2 8 17

5 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 1 1 9 16

3 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 8437 0

4 CZE 19990918 ALBRECHTOVÁ Eliška TJ Favorit Brno 0

7 CZE 20000423 DOSTÁL Adam TJ Favorit Brno 11960 0

8 CZE 19990919 FIŠER Jan TJ Favorit Brno 19620 0

9 CZE 19991001 JINDRA David TJ Favorit Brno 13876 0

13 CZE 20010201 NOVÁK Dominik Dukla Praha 11458 0

15 CZE 19900122 KABRHEL Milan Dukla Praha 3713 0

22 POL 20000409 KUCZMA Mateusz KTK Kalisz 0

23 POL 20000425 BIELAK Jakub KTK Kalisz 0

25 POL 20000825 KAFTANOVICZ Piotr KTK Kalisz 0

26 POL 19990815 MARON Dawid KTK Kalisz 0

27 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 0

29 SVK 19990508 CHREN Martin Olympik Trnava 6672 0 20

30 SVK 20000329 ĎURKO Pavel Olympik Trnava 6671 0

31 CZE 20010123 BOUČEK Jakub CK Příbram 9832 0

32 CZE19971013 DRDOVÁ Anna CK Příbram 13697 0

36 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 5222 0

39 CZE 19991014 NOVÁKOVÁ Anežka Ghost Cheb 12588 0

42 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 8394 0

43 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Emma SKC Prostějov 12285 0

44 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín Dakom Pharma Kyjov 13290 0

45 CZE 20000627 KOUDELA Michal Dakom Pharma Kyjov 12217 0

47 CZE 19990704 KADIČ Antonín ZČE Plzeň 5442 0

48 CZE 20001118 KELEMEN Petr ZČE Plzeň 18904 0

56 AUT 20000909 VACEK Karel NO RAD Union 950 0

57 AUT 20000909 VIEHBERGER Lukas NO RAD Union 950 0

58 POL 19990405 PAWLAK Igor KTK Kalisz 167 0

59 POL 19990510 WUCZKOWSKI Kornel KTK Kalisz 168 0

62 CZE 19980628 PĚČONKOVÁ Veronika Zlaté Hory 14302 0 18

50 SVK 19990312 ŠTOČEK Matúš Žilina 5365 DNS 22 23

51 SVK 19990905 BLAŠKO Adrian Žilina 6098 DNS

52 SVK 20001202 MICHALIČKA Štefan Žilina 5019 DNS 20

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

10. - 12. 5. 2013

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III. etapa          (11.5.2013)
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čas: 18:48,44

průměr:  km/h

130 + 1 kolo
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54 CZE 19991022 BABOR Daniel CK Bítovská 10972 5 3 5 5 5 23 1 23 25 25 73

10 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 5 3 2 2 2 2 16 2 25 22 23 70

55 CZE 19990209 HONZÁK David Cykloprag 14334 1 3 3 7 3 19 19 22 60

14 CZE 19900501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 8202 3 1 1 5 4 21 21 42

34 CZE 19990528 KRET Petr TJ Uničov 14085 1 3 4 5 21 19 40

11 CZE 19980809 NEUMANNOVÁ Tereza TJ Favorit Brno 11800 5 5 6 18 20 38

29 SVK 19990508 CHREN Martin Olympik Trnava 6672 0 7 20 20

53 CZE 19990618 GAVENDA Jan CK Bítovská 14288 2 1 3 8 18 18

62 CZE 19980628 PĚČONKOVÁ Veronika Zlaté Hory 14302 0 9 18 18

61 CZE 19970725 CZECZINKAROVÁ Jana Merida Kolín 10288 2 2 10 17 17

5 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 1 1 11 16 16

3 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 8437 0

4 CZE 19990918 ALBRECHTOVÁ Eliška TJ Favorit Brno 0

7 CZE 20000423 DOSTÁL Adam TJ Favorit Brno 11960 0

8 CZE 19990919 FIŠER Jan TJ Favorit Brno 19620 0

9 CZE 19991001 JINDRA David TJ Favorit Brno 13876 0

13 CZE 20010201 NOVÁK Dominik Dukla Praha 11458 0

15 CZE 19900122 KABRHEL Milan Dukla Praha 3713 0

22 POL 20000409 KUCZMA Mateusz KTK Kalisz 0

23 POL 20000425 BIELAK Jakub KTK Kalisz 0

25 POL 20000825 KAFTANOVICZ Piotr KTK Kalisz 0

26 POL 19990815 MARON Dawid KTK Kalisz 0

27 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 0

30 SVK 20000329 ĎURKO Pavel Olympik Trnava 6671 0

31 CZE 20010123 BOUČEK Jakub CK Příbram 9832 0

32 CZE19971013 DRDOVÁ Anna CK Příbram 13697 0

36 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 5222 0

39 CZE 19991014 NOVÁKOVÁ Anežka Ghost Cheb 12588 0

42 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 8394 0

43 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Emma SKC Prostějov 12285 0

44 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín Dakom Pharma Kyjov 13290 0

45 CZE 20000627 KOUDELA Michal Dakom Pharma Kyjov 12217 0

47 CZE 19990704 KADIČ Antonín ZČE Plzeň 5442 0

48 CZE 20001118 KELEMEN Petr ZČE Plzeň 18904 0

56 AUT 20000909 VACEK Karel NO RAD Union 950 0

57 AUT 20000909 VIEHBERGER Lukas NO RAD Union 950 0

58 POL 19990405 PAWLAK Igor KTK Kalisz 167 0

59 POL 19990510 WUCZKOWSKI Kornel KTK Kalisz 168 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

130 + 1 kolo

10. - 12. 5. 2013
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54 CZE 19991022 BABOR Daniel CK Bítovská 10972 1 1 5 10 17 1 23 25 25 25 98

10 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 5 3 3 4 15 2 25 22 23 23 93

53 CZE 19990618 GAVENDA Jan CK Bítovská 14288 6 6 3 18 22 40

55 CZE 19990209 HONZÁK David Cykloprag 14334 1 2 2 5 4 19 19 22 21 81

34 CZE 19990528 KRET Petr TJ Uničov 14085 2 2 4 5 21 19 20 60

61 CZE 19970725 CZECZINKAROVÁ Jana Merida Kolín 10288 3 3 6 17 19 36

5 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 1 1 7 16 18 34

3 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 8437 0 0

4 CZE 19990918 ALBRECHTOVÁ Eliška TJ Favorit Brno 0 0

7 CZE 20000423 DOSTÁL Adam TJ Favorit Brno 11960 0 0

8 CZE 19990919 FIŠER Jan TJ Favorit Brno 19620 0 0

9 CZE 19991001 JINDRA David TJ Favorit Brno 13876 0 0

11 CZE 19980809 NEUMANNOVÁ Tereza TJ Favorit Brno 11800 0 18 20 38

13 CZE 20010201 NOVÁK Dominik Dukla Praha 11458 0 0

14 CZE 19900501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 8202 0 21 21 42

15 CZE 19900122 KABRHEL Milan Dukla Praha 3713 0 0

22 POL 20000409 KUCZMA Mateusz KTK Kalisz 0 0

23 POL 20000425 BIELAK Jakub KTK Kalisz 0 0

25 POL 20000825 KAFTANOVICZ Piotr KTK Kalisz 0 0

26 POL 19990815 MARON Dawid KTK Kalisz 0 0

27 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 0 0

29 SVK 19990508 CHREN Martin Olympik Trnava 6672 0 20 20

30 SVK 20000329 ĎURKO Pavel Olympik Trnava 6671 0 0

31 CZE 20010123 BOUČEK Jakub CK Příbram 9832 0 0

32 CZE19971013 DRDOVÁ Anna CK Příbram 13697 0 0

36 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 5222 0 0

39 CZE 19991014 NOVÁKOVÁ Anežka Ghost Cheb 12588 0 0

42 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 8394 0 0

43 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Emma SKC Prostějov 12285 0 0

44 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín Dakom Pharma Kyjov 13290 0 0

45 CZE 20000627 KOUDELA Michal Dakom Pharma Kyjov 12217 0 0

47 CZE 19990704 KADIČ Antonín ZČE Plzeň 5442 0 0

48 CZE 20001118 KELEMEN Petr ZČE Plzeň 18904 0 0

56 AUT 20000909 VACEK Karel NO RAD Union 950 0 0

57 AUT 20000909 VIEHBERGER Lukas NO RAD Union 950 0 0

58 POL 19990405 PAWLAK Igor KTK Kalisz 167 0 0

59 POL 19990510 WUCZKOWSKI Kornel KTK Kalisz 168 0 0

62 CZE 19980628 PĚČONKOVÁ Veronika Zlaté Hory 14302 0 18 18

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

10. - 12. 5. 2013

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV. etapa          (11.5.2013)

Žáci

čas: 12:31,19

průměr:  km/h

130 + 1 kolo
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54 CZE 19991022 BABOR Daniel CK Bítovská 10972 1 1 5 10 17 1 23 25 25 25 98

10 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 5 3 3 4 15 2 25 22 23 23 93

55 CZE 19990209 HONZÁK David Cykloprag 14334 1 2 2 5 3 19 19 22 21 81

34 CZE 19990528 KRET Petr TJ Uničov 14085 2 2 4 4 21 19 20 60

14 CZE 19900501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 8202 0 5 21 21 42

53 CZE 19990618 GAVENDA Jan CK Bítovská 14288 6 6 6 18 22 40

11 CZE 19980809 NEUMANNOVÁ Tereza TJ Favorit Brno 11800 0 7 18 20 38

61 CZE 19970725 CZECZINKAROVÁ Jana Merida Kolín 10288 3 3 8 17 19 36

5 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 1 1 9 16 18 34

29 SVK 19990508 CHREN Martin Olympik Trnava 6672 0 10 20 20

62 CZE 19980628 PĚČONKOVÁ Veronika Zlaté Hory 14302 0 11 18 18

3 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 8437 0 0

4 CZE 19990918 ALBRECHTOVÁ Eliška TJ Favorit Brno 0 0

7 CZE 20000423 DOSTÁL Adam TJ Favorit Brno 11960 0 0

8 CZE 19990919 FIŠER Jan TJ Favorit Brno 19620 0 0

9 CZE 19991001 JINDRA David TJ Favorit Brno 13876 0 0

13 CZE 20010201 NOVÁK Dominik Dukla Praha 11458 0 0

15 CZE 19900122 KABRHEL Milan Dukla Praha 3713 0 0

22 POL 20000409 KUCZMA Mateusz KTK Kalisz 0 0

23 POL 20000425 BIELAK Jakub KTK Kalisz 0 0

25 POL 20000825 KAFTANOVICZ Piotr KTK Kalisz 0 0

26 POL 19990815 MARON Dawid KTK Kalisz 0 0

27 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 0 0

30 SVK 20000329 ĎURKO Pavel Olympik Trnava 6671 0 0

31 CZE 20010123 BOUČEK Jakub CK Příbram 9832 0 0

32 CZE19971013 DRDOVÁ Anna CK Příbram 13697 0 0

36 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 5222 0 0

39 CZE 19991014 NOVÁKOVÁ Anežka Ghost Cheb 12588 0 0

42 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 8394 0 0

43 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Emma SKC Prostějov 12285 0 0

44 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín Dakom Pharma Kyjov 13290 0 0

45 CZE 20000627 KOUDELA Michal Dakom Pharma Kyjov 12217 0 0

47 CZE 19990704 KADIČ Antonín ZČE Plzeň 5442 0 0

48 CZE 20001118 KELEMEN Petr ZČE Plzeň 18904 0 0

56 AUT 20000909 VACEK Karel NO RAD Union 950 0 0

57 AUT 20000909 VIEHBERGER Lukas NO RAD Union 950 0 0

58 POL 19990405 PAWLAK Igor KTK Kalisz 167 0 0

59 POL 19990510 WUCZKOWSKI Kornel KTK Kalisz 168 0 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

10. - 12. 5. 2013

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Po IV. Etapě

Žáci

čas: 18:48,44

průměr:  km/h

130 + 1 kolo
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54 CZE 19991022 BABOR Daniel CK Bítovská 10972 2 5 5 1 5 10 10 38 1 23 25 25 25 25 123

10 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 3 3 3 3 6 18 2 25 22 23 23 23 116

53 CZE 19990618 GAVENDA Jan CK Bítovská 14288 1 3 1 2 4 11 3 18 22 22 62

34 CZE 19990528 KRET Petr TJ Uničov 14085 1 5 2 8 4 21 19 20 21 81

61 CZE 19970725 CZECZINKAROVÁ Jana Merida Kolín 10288 1 6 7 5 17 19 20 56

55 CZE 19990209 HONZÁK David Cykloprag 14334 2 2 4 6 19 19 22 21 19 100

11 CZE 19980809 NEUMANNOVÁ Tereza TJ Favorit Brno 11800 4 4 7 18 20 18 56

42 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 8394 2 2 8 17 17

36 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 5222 2 2 9 16 16

3 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 8437 0 0

4 CZE 19990918 ALBRECHTOVÁ Eliška TJ Favorit Brno 19609 0 0

5 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 0 16 18 34

8 CZE 19990919 FIŠER Jan TJ Favorit Brno 19620 0 0

9 CZE 19991001 JINDRA David TJ Favorit Brno 13876 0 0

13 CZE 20010201 NOVÁK Dominik Dukla Praha 11458 0 0

15 CZE 19900122 KABRHEL Milan Dukla Praha 3713 0 0

22 POL 20000409 KUCZMA Mateusz KTK Kalisz 138 0 0

23 POL 20000425 BIELAK Jakub KTK Kalisz 137 0 0

25 POL 20000825 KAFTANOVICZ Piotr KTK Kalisz 166 0 0

26 POL 19990815 MARON Dawid KTK Kalisz 136 0 0

27 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 165 0 0

29 SVK 19990508 CHREN Martin Olympik Trnava 6672 0 20 20

30 SVK 20000329 ĎURKO Pavel Olympik Trnava 6671 0 0

31 CZE 20010123 BOUČEK Jakub CK Příbram 9832 0 0

32 CZE19971013 DRDOVÁ Anna CK Příbram 13697 0 0

39 CZE 19991014 NOVÁKOVÁ Anežka Ghost Cheb 12588 0 0

43 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Emma SKC Prostějov 12285 0 0

44 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín Dakom Pharma Kyjov 13290 0 0

45 CZE 20000627 KOUDELA Michal Dakom Pharma Kyjov 12217 0 0

47 CZE 19990704 KADIČ Antonín ZČE Plzeň 5442 0 0

48 CZE 20001118 KELEMEN Petr ZČE Plzeň 18904 0 0

56 AUT 20000909 VACEK Karel NO RAD Union 950 0 0

57 AUT 20000909 VIEHBERGER Lukas NO RAD Union 950 0 0

58 POL 19990405 PAWLAK Igor KTK Kalisz 167 0 0

59 POL 19990510 WUCZKOWSKI Kornel KTK Kalisz 168 0 0

62 CZE 19980628 PĚČONKOVÁ Veronika Zlaté Hory 14302 0 18 18

7 CZE 20000423 DOSTÁL Adam TJ Favorit Brno 11960 0 DNS 0

14 CZE 19900501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 8202 5 5 DNF 21 21 42

5, 14, 31, 32, 55

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Pádem postiženy st. čísla:

čas: 19:14,23

průměr:  km/h

130 + 1 kolo

10. - 12. 5. 2013

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V. etapa          (12.5.2013)
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54 CZE 19991022 BABOR Daniel CK Bítovská 10972 2 5 5 1 5 10 10 38 1 23 25 25 25 25 123

10 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 3 3 3 3 6 18 2 25 22 23 23 23 116

55 CZE 19990209 HONZÁK David Cykloprag 14334 2 2 4 3 19 19 22 21 19 100

34 CZE 19990528 KRET Petr TJ Uničov 14085 1 5 2 8 4 21 19 20 21 81

53 CZE 19990618 GAVENDA Jan CK Bítovská 14288 1 3 1 2 4 11 5 18 22 22 62

61 CZE 19970725 CZECZINKAROVÁ Jana Merida Kolín 10288 1 6 7 6 17 19 20 56

11 CZE 19980809 NEUMANNOVÁ Tereza TJ Favorit Brno 11800 4 4 7 18 20 18 56

5 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 0 8 16 18 34

29 SVK 19990508 CHREN Martin Olympik Trnava 6672 0 9 20 20

62 CZE 19980628 PĚČONKOVÁ Veronika Zlaté Hory 14302 0 10 18 18

42 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 8394 2 2 11 17 17

36 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 5222 2 2 12 16 16

3 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 8437 0 0

4 CZE 19990918 ALBRECHTOVÁ Eliška TJ Favorit Brno 0 0

8 CZE 19990919 FIŠER Jan TJ Favorit Brno 19620 0 0

9 CZE 19991001 JINDRA David TJ Favorit Brno 13876 0 0

13 CZE 20010201 NOVÁK Dominik Dukla Praha 11458 0 0

15 CZE 19900122 KABRHEL Milan Dukla Praha 3713 0 0

22 POL 20000409 KUCZMA Mateusz KTK Kalisz 0 0

23 POL 20000425 BIELAK Jakub KTK Kalisz 0 0

25 POL 20000825 KAFTANOVICZ Piotr KTK Kalisz 0 0

26 POL 19990815 MARON Dawid KTK Kalisz 0 0

27 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 0 0

30 SVK 20000329 ĎURKO Pavel Olympik Trnava 6671 0 0

31 CZE 20010123 BOUČEK Jakub CK Příbram 9832 0 0

32 CZE19971013 DRDOVÁ Anna CK Příbram 13697 0 0

39 CZE 19991014 NOVÁKOVÁ Anežka Ghost Cheb 12588 0 0

43 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Emma SKC Prostějov 12285 0 0

44 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín Dakom Pharma Kyjov 13290 0 0

45 CZE 20000627 KOUDELA Michal Dakom Pharma Kyjov 12217 0 0

47 CZE 19990704 KADIČ Antonín ZČE Plzeň 5442 0 0

48 CZE 20001118 KELEMEN Petr ZČE Plzeň 18904 0 0

56 AUT 20000909 VACEK Karel NO RAD Union 950 0 0

57 AUT 20000909 VIEHBERGER Lukas NO RAD Union 950 0 0

58 POL 19990405 PAWLAK Igor KTK Kalisz 167 0 0

59 POL 19990510 WUCZKOWSKI Kornel KTK Kalisz 168 0 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

10. - 12. 5. 2013

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Celkové výsledky

Žáci

130 + 1 kolo


